
电缆、铁塔等废旧材料拆除回收项目招标公告

（招标编号：NJJC202410FJHS ）

项目所在地区：江苏省南京市

一、招标条件

本电缆、铁塔等废旧材料拆除回收项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为， 招标

人为南京雨花新城发展有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 电缆、铁塔等废旧材料拆除回收项目

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

电缆、铁塔等废旧材料拆除回收项目

三、投标人资格要求

电缆、铁塔等废旧材料拆除回收项目:

1、具有独立承担民事责任的能力。（提供法人或者其他组织的营业执照复印件加盖公章）

2、投标人资质等级及范围：

（1）施工总承包建筑工程三级(含)以上或施工总承包电力工程三级(含)以上。（提供复印件加盖公

章）

（2）具有有效的建设行政主管部门颁发的安全生产许可证。（提供复印件加盖公章）

3、项目负责人具有注册建造师证建筑工程二级(含)以上或注册建造师证机电工程二级(含)以上资

格，具备有效B类安全生产考核合格证书。（提供复印件加盖公章）

4、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。（提供承诺书加盖公章）

5、参加本次招标活动前3年内，在经营活动中没有重大违法记录。（提供承诺书加盖公章）

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-10-28 09:00到2024-11-04 17:00

获取方式：1、报名时间：2024年10月28日起至2024年11月4日，每天上午9时至11时，下午14时至17

时，北京时间，双休、节假日除外）。 2、投标人法定代表人本人或授权委托人本人持报名时需提交的

资料在上述规定的时间内按照规定进行现场报名，逾期不再办理； 4、报名地点：南京市建邺区江东中

路186-1号宏普捷座7楼703室 5、 报名时需提交的资料： 1）法人资格证明文件（如营业执照等）；

2）授权委托书及被授权人身份证； 注：以上资料提供复印件（加盖公章）。 6、招标文件每套售价500

元/套，售后不退。 本项目文件购置费可采取现场现金支付方式。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-11-18 14:30



递交方式：南京市建邺区江东中路186-1号宏普捷座7楼723室纸质递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-11-18 14:30

开标地点：南京市建邺区江东中路186-1号宏普捷座7楼723室

七、其他

\

八、监督部门

本招标项目的监督部门为\。

九、联系方式

招  标  人： 南京雨花新城发展有限公司

地  址： 江苏省南京市雨花台区

联  系  人： 蔡工

电  话： 025-85400793

电  子  邮  件： \

招 标 代 理 机 构： 南京建淳造价师事务所有限公司

地  址： 江东中路186-1号（7楼）701室

联  系  人： 金芸

电  话： 17715289656

电  子  邮  件： 343585581@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-10-28T16:33:25+0800
	第2页(347.6072,319.9086)
	已检查


		2024-10-28T16:33:25+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-10-28T16:33:25+0800
	第2页(570,300)
	已检查




